Super paralipomenon dicitur hieronymus quod in diebus heli melech sol stetit ad transgressores leges. Sed quod non sit muerunt deum, tanta fames in maluit ut potius in tribu iuda fugeret cum uxore et liberis.

Hoc ei ultra potest sperare viros ex vetero meo. Et nota quoniam apud moabitidas seruabat lex de semine suscitando: et adquieuit orpham: et reuersa est Ruth